АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2023 года № 599

пгт. Ноглики

О подготовке проекта о внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  частями  3.1,  3.3  статьи  33  Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации,  пунктом  3.10  Положения  о  министерстве
архитектуры  и  градостроительства  Сахалинской  области,  утвержденного
Постановлением Правительства Сахалинской области от 17.07.2020 № 321,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Осуществить  подготовку  проекта  внесения  изменений  в  правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  (далее  –  Правила  землепользования  и  застройки),
утвержденные решением Собрания муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 25.06.2021 № 152:

В части изменения статьи 6 «Общие положения о градостроительных
регламентах»  главы  1  «Общие  требования»  книги  ΙΙ  «Градостроительные
регламенты» Правил землепользования и застройки:

в  графу  «Основные  виды  разрешенного  использования  земельных
участков»  таблицы  2  подраздела  2.3  добавить  код  3.4.3  (Медицинские
организации особого назначения).

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е